

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro ataskaita (toliau – Ataskaita) parengta įgyvendinant 2023 metais Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro (toliau – Centras) 2023–2025 m. strateginio plano tikslą telkiant bendruomenę aktualioms problemoms spręsti, planuoti ir įgyvendinti Centro raidą ir pažangos pokyčius.

STRATEGINĖ KRYPTIS. Kokybiškų mokymosi visą gyvenimą paslaugų įvairovė, prisidedanti prie įtraukios visuomenės kūrimo saugioje, inovatyvioje aplinkoje.

1 Tikslas. Užtikrinti kokybišką, visiems prieinamą, šiuolaikinį formaliojo ugdymo proceso organizavimą, siekiant asmeninės kiekvieno mokinio sėkmės.

Įgyvendinant Kėdainių rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų bendrojo plano priemonę, nuo 2023 m. rugsėjo 1 dienos nutrauktas jaunimo klasių mokinių pagrindinio ugdymo programos vykdymas. Centro vidaus struktūros pertvarka ir priimtas sprendimas vykdytas bendruomenės sutarimu. Jaunimo klasių 10 mokinių įgijo pagrindinį išsilavinimą. Organizuojant suaugusiųjų ugdymo procesą, Centre sudaromos galimybės kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos ir stiprinti mokymuisi visą gyvenimą būtinas kompetencijas, analizuojami besimokančiųjų poreikiai, stiprinama pagalbos besimokančiajam sistema. Centre sudaryta Besimokančiųjų gerovės komisija, kurios paskirtis- rūpintis besimokančiojo saugia ir palankia mokymosi aplinka, orientuota į asmenybės sėkmę, gerą savijautą, brandą, individualias besimokančiojo galimybes atitinkančius ugdymo(si) pasiekimus bei pažangą, atlikti kitas su besimokančiojo gerove susijusias funkcijas. Šiais metais įvyko 7 Besimokančiųjų gerovės komisijos posėdžiai, kuriuose svarstytos ir spęstos besimokančiųjų mokymosi, lankomumo, pažangumo bei socialinės problemos. Išanalizavus konkrečias situacijas, priimti sprendimai dėl pedagoginės pagalbos teikimo, mokymosi būdų, formų, metodų pritaikymo besimokantiejiems, siekiant palaikyti ir stiprinti mokymosi motyvą. Besimokančiojo gerovės kūrimas ir palaikymas grindžiamas visų šiame procese dalyvaujančių bendruomenės narių bendra veikla ir tarpusavio pagalba. Parengtas „Lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas“, kuriuo vadovaujantis Centre stebimas besimokančiųjų pamokų, grupinių konsultacijų lankomumas, analizuojamos nelankymo priežastys, priimami sprendimai dėl lankomumo gerinimo, taikomos lankomumo prevencijos priemonės. Centre veikia Krizių valdymo komanda, kurios veiklos tikslas- užtikrinti krizės paveiktiems bendruomenės nariams reikiamos pagalbos teikimą. Organizuojamos, įgyvendinamos ir tobulinamos veiksmingos žalingų įpročių prevencijos priemonės. Per metus du kartus vyko besimokančiųjų pasiekimų rezultatų analizė. Išanalizuoti mokinių mokymosi pasiekimai, išsiaiškintos problemos. Pakoreguotas individualios mokinio pažangos stebėjimo tvarkos aprašas, skiriant dėmesį besimokančiųjų ugdymosi sunkumų priežasčių analizei ir vertinimui, švietimo pagalbos teikimui. Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai telkiami veikti kartu, užtikrinti pagalbą kiekvienam besimokančiajam pagal individualius ugdymosi poreikius, siekiant mokinių pažangos. Šiais mokslo metais įgijo vidurinį išsilavinimą – 27 mokiniai, baigė suaugusiųjų vidurinio ugdymo programą, bet neįgijo vidurinio išsilavinimo – 3 mokiniai, įgijo pagrindinį išsilavinimą – 19 mokinių, baigė pagrindinio ugdymo programą, bet neįgijo pagrindinio išsilavinimo – 2 mokiniai. Mokiniai laikė mokyklinius lietuvių k. ir literatūros ir technologijos egzaminus (22), valstybinius – lietuvių k. ir literatūra (4), užsienio k. (anglų k. – 5), užsienio k. (rusų k. – 1), geografiją (1), istoriją (1).

Lėšos: Ugdymo veiklai įgyvendinti panaudota 179395,00 Eur mokymo lėšų, švietimo pagalbai – 17632,00 Eur.

Tobulinant mokytojų profesines kompetencijas, atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui tikslingai keliama pedagogų kvalifikacija. Organizotos metodinės dienos atnaujinto ugdymo turinio diegimo pasirengimui, vyko ugdymo turinio atnaujinimo koordinavimo komandos pasitarimai dėl pasirengimo įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį. Tobulintos pedagogų/andragogų profesinės kompetencijos suaugusiųjų mokymo srityje, akcentuojant suaugusiųjų besimokančiųjų mokėjimo

mokytis kompetencijos svarbą ir šios kompetencijos ugdymo būtinybę, mokymosi motyvacijos stiprinimą. 90 proc. mokytojų /andragogų tobulino šias profesines kompetencijas, vedė ir stebėjo kolegų vedamas pamokas, grupines konsultacijas, tobulino pamokos grupinės konsultacijos vadybą ir pagalbos besimokančiajam sistemą, atnaujinant ugdymo turinį, analizuojant besimokančiųjų poreikius.

Lėšos: Mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai tobulinti panaudota 1100,00 Eur mokymo lėšų. Kitų darbuotojų- 708,85 Eur savivaldybės asignavimų ir spec. lėšos.

Tobulinta Centro bendruomenės skaitmeninė kompetencija, užtikrinant saugų ir sklandų IT sistemų darbą. Centro darbuotojai atsižvelgiant į einamas pareigas aprūpinti ar turi prieigą prie kokybiškos informacinių ir komunikacinių technologijų įrangos. Užtikrinamas asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ar kitų teisės aktų nuostatų laikymasis ir įgyvendinimas. Centre palapsniui pereita prie centralizuotai teikiamų dokumentų valdymo bendrosios informacinės sistemos (DBSIS). Šioje sistemoje parengtas, suderintas ir patvirtintas Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro dokumentacijos planas. Pagal poreikį atnaujinti Centro vidaus teisės aktai.

Lėšos: Informacinėms ir komunikacinėms technologijoms diegti ir naudoti panaudota 2100,00 Eur mokymo lėšų, 7500,00 Eur savivaldybės asignavimų ir spec. lėšos.

Sistemiškai teikiamos tęstinio profesinio mokymo paslaugos suaugusiems, pageidaujantiems tobulinti arba keisti kvalifikaciją, įgyti kompetencijas, svarbias profesinei veiklai besikeičiančios darbo rinkos sąlygomis. 72 asmenys įgijo naują kvalifikaciją. Centro formaliojo profesinio mokymo licencija buvo papildyta atnaujinta Slaugytojo padėjėjo moduline profesinio mokymo programa ir parengta nauja Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa. Naują profesinę kvalifikaciją įgijo 37 suaugusieji.

Lėšos: 38868,74 Eur iš Užimtumo tarnybos.

Pagal parengtą neformaliojo suaugusiųjų švietimo programą „Lietuvių kalbos pradmenys kitakalbiams kasdienėje ir profesinėje veikloje“ 24 užsieniečiai (ukrainiečiai) baigė lietuvių kalbos mokymus A1 lietuvių kalbos lygiui įgyti.

Lėšos: 33619,68 Eur iš Užimtumo tarnybos.

Centre organizuojami ir vykdomi Valstybinės kalbos ir Lietuvos Respublikos Konstitucijos egzaminai kitataučiams, norintiems gauti nuolatinį leidimą gyventi Lietuvoje, taip pat siekiantiems įgyti Lietuvos Respublikos pilietybę. 5 asmenims išduoti valstybinės kalbos egzamino ir Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų egzamino išlaikymą patvirtinantis dokumentai.

2 Tikslas. Užtikrinti galimybes suaugusiesiems dalyvauti neformaliojo švietimo veikloje, įgyjant, keičiant kvalifikaciją ir (arba) tobulinant kompetencijas, svarbias prasmingai saviraiškai, aktyviam dalyvavimui bendruomenės gyvenime.

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo skyriuje įgyvendintos programos, atliepančios suaugusiųjų švietimo poreikius. Organizuotos 4 programos, kuriose 39 dalyviai ugdė/si bendrąsias, kultūrinės ir kūrybinės kompetencijas. Siekiant išsiaiškinti aktualiausių ugdymo/si kompetencijų tobulinimo poreikius, atlikta tikslinių grupių poreikių analizė – įgyvendintos 2 apklauskos. Analizių rezultatai panaudoti tobulinant ir įvairinant organizuojamas neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklas ir projektus.

Dirbant su jaunimu, turinčiu mažiau galimybių, organizuoti ir įgyvendinti 3 projektai. Projektinių iniciatyvų dėka didinama Atviro darbo su jaunimu kokybė ir skatinamas inovacijų diegimas. Atviras darbas su jaunimu plėtojamas atsižvelgiant į jaunimo laisvalaikio praleidimo, socialinių-emocinių įgūdžių ugdymo/si poreikius, užtikrinant jaunų žmonių, ypač turinčių mažiau galimybių, poreikius saugiam, įvairiapusiškam laisvalaikio praleidimui ir socialinių-emocinių įgūdžių ugdymui(si). Organizuojamas mobilus darbas su jaunimu Kėdainių rajone, atsižvelgiant į vietos jaunimo saugaus ir įvairiapusiško laisvalaikio praleidimo poreikius.

Gerinamas Centro, kaip paslaugų jaunimui teikėjo įvaizdis, didinamas konkurencingumas regione, užtikrinamos darbuotojų profesinės kompetencijos, dalinamasi patirtimi su Lietuvoje

veikiančiais Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras aktyviai bendradarbiauja ir dalijasi patirtimi atviro darbo su jaunimu srityje su Lietuvoje veikiančiais Atviraisiais jaunimo centrais ir kitomis organizacijomis, pagal numatytus išpareigojimus bendradarbiavimo sutartyse, pasitelkiant projektinę veiklą ir papildomą finansavimą:

Parengtos ir įgyvendintos 3 projektinės iniciatyvos: „Atviri naujoms galimybėms“, „Daugiau savęs“, „Aš negaruoju“. Projektas „Daugiau savęs“. Pagal projekto veiklos planą dalyvauta Kėdainių miesto renginiuose – Tarptautinėje jaunimo dienoje, Karjeros mugėje, suorganizuota Atvirųjų jaunimo erdvių/centrų praktinė nuotolinė konferencija „Jaunimo iniciatyvos Kėdainiuose – 2023“. Projektas „Aš negaruoju!“. Pagal projekto veiklos planą pradėtos teikti jaunimo darbuotojo mokykloje paslaugos dviejose miesto švietimo įstaigose.

Lėšos: 28500,00 Eur, savivaldybės, iš kurių 20,000 Eur valstybės lėšos.

Pagal projektą „Keliantis jaunimo erdvė“ pradėtos teikti Kėdainių rajone mobilaus darbo su jaunimu paslaugos 3 seniūnijose, gavus finansavimą iš Jaunimo reikalų agentūros projektui „Keliantis jaunimo erdvė“, pradėtos teikti mobilaus darbo su jaunimu paslaugos numatytose Kėdainių rajono teritorijose: Gudžiūnuose, Lančiūnavoje ir Dotnuvoje.

Pratęsta Centro, kaip savanorius priimančios įstaigos, akreditacija 3 metams. Gavus finansavimą iš Jaunimo reikalų agentūros, organizuota išvažiuojamoji bendravimo psichologijos stovykla Kėdainių rajono jaunimui (50 dalyvių).

Lėšos: 20000,00 Eur valstybės lėšos.

Dalyvauta akcijoje „Atverk duris vasarai“, suteikiantis jaunimui erdvę aktyviai veiklai, galimybes prasmingai leisti atostogas. Dalyvavimas įvertintas Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos PADEKA už aktyvų dalyvavimą ir turiningą veiklą organizavimą vaikų vasaros atostogų metu. Inicijuoti ir suorganizuoti 3 susitikimai su Kėdainių rajono teritorijų seniūnijų vadovais, specialistais ir kaimo bendruomenių atstovais, jaunimo grupėmis, kuriuose dalyvavo ir Kėdainių rajono savivaldybės atstovai. Pasirašytos 2 naujos bendradarbiavimo sutartys su Šėtos ir Surviliškio seniūnijomis, planuojama mobilaus darbo su jaunimu plėtra.

Jaunų šeimų susitikimuose pasidalinta vaikų auginimo patirtimis, problemomis, gautos individualios specialisto (psichologo, socialinio darbuotojo, slaugytojo) konsultacijos pagal poreikį vaikų auginimo ir priežiūros klausimais.

Sudaromos sąlygos senjorų ir neįgaliųjų dienos užimtumui ir edukacinių poreikių tenkinimui Trečiojo amžiaus universitete. Įgyvendinant kultūrinės raiškos ir taikomojo meno programas, suorganizuoti ir praversti 72 renginiai, kuriuose 145 dalyviai ugdė/si bendrąsias, kūrybines kompetencijas. 36 renginiuose apie 100 dalyvių stiprino/si sveikos gyvensenos, sveikatos išsaugojimo įgūdžius, įgyvendinant Sveikatos stiprinimo ir slaugos programas. Išaugo lektorių, dirbančių savanorystės pagrindais, skaičius. Veikloje bendradarbiauta su rajono nevyriausybėmis organizacijomis, atstovaujančiomis senjorų interesus. Sudaryti sąlygas ir galimybes taikyti prevencines priemones socialiai pažeidžiamiems ir socialinės rizikos asmenims, padėti socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams (tame tarpe pabėgėliams iš Ukrainos) įsitraukti į visavertį visuomenės gyvenimą.

Parengtas ir pateiktas projektinis pasiūlymas, skirtas jaunuoliams, kurie dėl savo elgesio ar išvaizdos nepritaipoma prie bendraamžių ar suaugusiųjų visuomenės, turinčių mažiau galimybių ir (ar) patiriantiems socialinę atskirtį dėl kitų priežasčių. Pasiūlymo idėja – išplėtoti patirtinio ugdymo paslaugas miesto jaunimui, įkurti stovyklą, bendravimo psichologijos praktinių dirbtuvių platformą, kur darbas su jaunimu galėtų vykti ilgesnį laiką (kelias dienas su nakvyne) ir užtikrintų atgalinio ryšio galimybę.

Parengtas ir pateiktas projektinis pasiūlymas, kurio įgyvendinimas apjungs bendrai veiklai pagyvenusio amžiaus asmenis, senjorus, Trečiojo amžiaus universiteto dalyvius, negalią turinčius ir kitų tautybių asmenis, norinčius išsaugoti ir perduoti tradicijas iš kartos į kartą. Numatytais priemonėmis bus siekiama supažindinti ir įtraukti naujus tikslinių grupių dalyvius į įvairias kūrybos ir kultūrinio gyvenimo sritis / veiklas, taikant skirtingus raiškos būdus: papročiai, folkloras, tautosaka,

liaudies teatras, liaudies žaidimai ir sportas, kulinarijos paveldas ir kt. Centre siūloma ne tik suteikti žinių ir įgūdžių įvairių kultūrų ir socialinių grupių atstovams, bet ir kurti kultūriškai ir socialiai jautrią, įtraukią bei visapusiškai saugią aplinką– BENDRYSTĖS NAMUS plačiąja prasme. Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre– švietimo įstaigoje, kur lankosi plačiausia auditorija ne tik amžiaus, bet ir socialiniu, tautiniu aspektu. Siekiame padėti Kėdainių rajone gyvenantiems ukrainiečiams mokytis kalbėti lietuviškai, skatinant sėkmingai integruotis ir gerai jaustis mūsų krašte. Projektinių iniciatyvų įgyvendinimas pritraukia papildomą finansavimą iš kitų šaltinių, sudaro galimybes naujų paslaugų teikimui. Išplėtos patirtinio ugdymo paslaugos miesto jaunimui, įkurta stovyklų, bendravimo psichologijos praktinių dirbtuvių platforma, kur darbas su jaunimu vykta ilgesnį laiką (kelias dienas su nakvyne).

Pagyvenusio amžiaus asmenis ir naujus tikslinių grupių dalyvius numatytais priemonėmis bus siekiama supažindinti ir įtraukti į įvairias kūrybos ir kultūrinio gyvenimo sritis, siekiant išsaugoti ir perduoti tradicijas iš kartos į kartą.

Organizuotas Kėdainių rajono neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęsinio mokymosi projektų konkursas, kuriame dalyvavo 9 organizacijos, finansavimas skirtas 7 programų įgyvendinimui. Suaugusiųjų švietimo savaitės metu „Mokymosi tinklai“ organizuotas įgyvendinamų projektų pristatymas, parengtas lankstinukas ir informacija bendruomenei. Sukurtos 2 viešinimo ir platinimo priemonės tikslinėms grupėms.

Lėšos: 7000,00 Eur savivaldybės asignavimų.

3 Tikslas. Sudaryti galimybes miesto ir rajono ugdymo įstaigose besimokantiems vaikams ir jaunimui ugdytis neformaliojo vaikų švietimo veiklose, atskleidžiant gebėjimus ir stiprinant kompetencijas, įgalinančias mokytis visą gyvenimą.

Centre atnaujintos ir įgyvendintos neformaliojo vaikų švietimo programos, ugdymo turiniu orientuotos į būtinų kompetencijų stiprinimą, vertybinių nuostatų ugdymą ir saviraiškos plėtojimą. Su mokiniais, pasirinkusiais konkrečias kompetencijų tobulinimo sritis, įgyvendinta 11 veiklų 13 programų.

Užtikrinant kokybišką ugdymą, nuolat vykdomas nuoseklus pedagogų ir klientų, partnerių bendradarbiavimas, vykdomos apklausos ir tiriamas neformaliojo švietimo veiklų poreikis. Per šiuos metus mokiniai aktyviai dalyvavo konkursuose, varžybose, edukacinėse veiklose rajono ir respublikos mastu. Organizuota tradicinė Kūrybos diena ir neformaliojo švietimo pažymėjimų įteikimo šventė, tapusi Neformaliojo vaikų švietimo skyriaus mokinių kūrybos ir mokytojų gerosios patirties įsivertinimo renginiu, sutelkusi Centro pedagogų, mokinių, jų tėvų gausią bendruomenę.

Skatinant mokytojus kryptingai tobulinti profesines kompetencijas, jas tikslingai panaudoti ugdant mokinio asmenybę ir vykdyti patirties sklaidą pedagoginėje bendruomenėje, vykdomas neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinančių mokytojų kvalifikacijos tobulinimo poreikių vertinimas ir kvalifikacijos tobulinimas, patirties sklaida.

Koreguota „B“ kategorijos vairuotojo mokymo programa dėl vairavimo mokymo pritaikymo tautinių mažumų (ukrainiečių) mokymui. Vaizdinė ir kalbinė medžiaga pritaikyta tautinių mažumų (ukrainiečių) mokymui ir integravimui į Lietuvos visuomenę ugdymui/si. Vairavimo pamokas lankė 24 ukrainiečių tautybės asmenys. Išnaudotas poreikis taikyti ne tik kontaktinį, bet ir nuotolinį ugdymą, įdiegtas nuotolinio užsiėmimų taikymo įrankis.

Lėšos : 13788,00 Eur spec. lėšos.

Ugdymo aplinkos atnaujintos, atsižvelgiant į besikeičiančios socialinės– kultūrinės aplinkos keliamus reikalavimus, mokinių turimą patirtį, mokymosi poreikius ir interesus. Įgyvendinti susitarimai su kitomis ugdymo galimybės teikiančiomis įstaigomis dėl ugdymo aplinkos pritaikymo ugdymui/si be sienų.

Lėšos: 14409,00 Eur savivaldybės asignavimų lėšos.

FINANSINĖS BUKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		431 133,41	458 357,94
I	Nematerialusis turtas		0,00	7,68
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	7,68
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	431 133,41	458 350,26
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		402 245,88	415 183,80
II.3	Infrastruktūros statiniai		0,00	
II.4	Kiti statiniai		0,00	
II.5	Mašinos ir įrenginiai		12 459,25	20 843,58
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		16 428,28	22 322,88
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		168 932,54	107 308,33
I	Atsargos	P08	7 278,30	685,64
I.1	Strateginės ir naliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		7 254,90	685,64
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		23,40	
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	1 383,39	170,82
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	158 084,50	99 805,42
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	8 623,03	5 131,75
III.5	Sukauptos gautinos sumos		147 298,51	94 673,67
III.6	Kitos gautinos sumos		2 162,96	
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	2 186,35	6 646,45

	IŠ VISO TURTO:		600 065,95	565 666,27
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	438 840,16	465 684,86
I	Iš valstybės biudžeto		9 070,97	12 316,35
II	Iš savivaldybės biudžeto		417 402,41	433 477,91
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		9 631,71	17 099,09
IV	Iš kitų šaltinių		2 735,07	2 791,51
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		88 231,15	67 718,84
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		88 231,15	67 718,84
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai	P15	20 611,46	8 040,62
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			36,00
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			36,00
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	1 293,80	3 595,16
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		138,33	24,14
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	65 885,06	55 306,42
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	302,50	716,50
F	GRYNASIS TURTAS	P18	72 994,64	32 262,57
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		72 994,64	32 262,57
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		40 732,07	24 964,99
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		32 262,57	7 297,58
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		600 065,95	565 666,27

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos
vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina
(vardas ir pavardė)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENYS

eurais				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1 091 633,69	933 871,45
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		965 689,50	853 099,38
I.1	Iš valstybės biudžeto		331 116,99	297 730,36
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		624 494,40	510 798,78
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		9 573,38	44 245,21
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		504,73	325,03
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		125 944,19	80 772,07
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	125 944,19	80 772,07
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-1 051 823,74	-909 667,47
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-818 399,54	-686 157,88
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-33 923,31	-24 163,03
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-98 996,16	-103 961,60
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-153,50	-3 832,66
V	TRANSPORTO		-10 413,53	-9 476,54
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1 669,85	-2 208,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-22 315,08	-10 218,51
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURĄSYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-28 430,87	-33 602,16
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-900,00	
XI	NUOMOS		-9 192,54	-7 229,73
XII	FINANSAVIMO		-2 900,00	-1 300,00
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-24 529,36	-27 517,36
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		39 809,95	24 203,98
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		922,55	761,02
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	922,55	2 860,53
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			-2 099,51
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-0,43	-0,01
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		40 732,07	24 964,99
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		40 732,07	24 964,99
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Irina Jančiukienė
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

Lilija Andreikina
(vardas ir pavardė)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

eurais								
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.						
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-3 761,14	0,00	-3 761,14	-56 986,80	0,00	-56 986,80
I	Iplaukos		1 129 504,36	0,00	1 129 504,36	922 517,41	0,00	922 517,41
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		915 220,85	0,00	915 220,85	784 882,76	0,00	784 882,76
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		311 382,56	0,00	311 382,56	290 967,80	0,00	290 967,80
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		603 440,00	0,00	603 440,00	483 688,55	0,00	483 688,55
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų					9 965,85	0,00	9 965,85
I.1.4	Iš kitų šaltinių		398,29	0,00	398,29	260,56	0,00	260,56
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		122 088,91	0,00	122 088,91	82 131,98	0,00	82 131,98
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		90 105,45	0,00	90 105,45	55 502,67	0,00	55 502,67
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		2 089,15	0,00	2 089,15			
II	Pervestos lėšos		-125 192,34	0,00	-125 192,34	-103 441,58	0,00	-103 441,58
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-122 074,91	0,00	-122 074,91	-82 035,49	0,00	-82 035,49
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-3 117,43	0,00	-3 117,43	-2 858,09	0,00	-2 858,09
II.6	Kitiems subjektams					-18 548,00	0,00	-18 548,00
III	Išmokos	P02	-1 008 073,16	0,00	-1 008 073,16	-876 062,63	0,00	-876 062,63
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-799 520,58	0,00	-799 520,58	-676 049,41	0,00	-676 049,41
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-101 776,39	0,00	-101 776,39	-101 306,59	0,00	-101 306,59
III.3	Komandiruočių		-153,50	0,00	-153,50	-3 832,66	0,00	-3 832,66
III.4	Transporto		-10 345,84	0,00	-10 345,84	-14 811,41	0,00	-14 811,41
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1 808,85	0,00	-1 808,85	-2 238,00	0,00	-2 238,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-24 293,81	0,00	-24 293,81	-11 907,75	0,00	-11 907,75
III.7	Atsargų įsigijimo		-42 155,47	0,00	-42 155,47	-23 203,11	0,00	-23 203,11
III.8	Socialinių išmokų		-500,00	0,00	-500,00			
III.9	Nuomos		-8 249,15	0,00	-8 249,15	-7 229,73	0,00	-7 229,73
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-19 269,57	0,00	-19 269,57	-27 446,30	0,00	-27 446,30
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos					-8 037,67	0,00	-8 037,67
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-6 698,96	0,00	-6 698,96	-3 900,01	0,00	-3 900,01
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-6 698,78	0,00	-6 698,78	-3 900,00	0,00	-3 900,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indelių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai		-0,18	0,00	-0,18	-0,01	0,00	-0,01
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		6 000,00	0,00	6 000,00	3 900,00	0,00	3 900,00
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							

IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		6 000,00	0,00	6 000,00	3 900,00	0,00	3 900,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto					3 900,00	0,00	3 900,00
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		6 000,00	0,00	6 000,00			
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų šrentai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-4 460,10	0,00	-4 460,10	-56 986,81	0,00	-56 986,81
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		6 646,45		6 646,45	63 633,26		63 633,26
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2 186,35		2 186,35	6 646,45		6 646,45

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Irina Jančiukienė
(vardas ir pavardė)

Lilija Andreikina
(vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.						eurais	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mažumos dalis
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						7 297,58	7 297,58	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X			X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		24 964,99	24 964,99	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						32 262,57	32 262,57	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		40 732,07	40 732,07	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						72 994,64	72 994,64	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Irina Jančiukienė
(vardas ir pavardė)

Lilija Andreikina
(vardas ir pavardė)

**KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO
2023 METŲ IV KETVIRČIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

1. Bendroji dalis

1.1. Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras (2013 m. kovo 29 d. sprendimas „Dėl Kėdainių jaunimo mokyklos ir Kėdainių suaugusiųjų mokymo centro reorganizavimo“ Nr. TS- 78), S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainiai, įstaigos kodas 195095992, įsteigta 2001 m. rugsėjo mėn. 1 d. Įstaigos savininkas - Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba. Centro pagrindinė veikla - „Švietimas ir ugdymas“. Centras vykdo švietimo paslaugų, vaikų ir suaugusiųjų ugdymą pagal valstybės funkcijų kodus 09.02.01.01.; 09.02.02.01.; 09.05.01.01.; 09.05.01.02.

1.2. Centras kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi. 6 - tojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 priedas (pridedamas).

1.3 Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 50 darbuotojų.

1.4 Centras veikia normaliomis įprastomis sąlygomis.

2. Apskaitos politika.

2.1. Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas atitinka.

2.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS) ir kitais teisės aktais.

2.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.

2.4. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama.

2.5. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar amortizacijos apskaitos principai, įvertinimo metodai.

Nematerialiojo turto apskaita.

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po piršto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos Centro Nematerialiojo turto apskaitos tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detalčiai nustatomi Centro Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtį, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų įstaiga neturi.

2.7. Įstaiga biologinio turto neturi.

2.8. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų apskaitos principai.

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai

įsipareigojimai“. Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Centras turi tik trumpalaikio finansinio turto - per vienerius metus gautinos sumos;

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų Centro apskaitos tvarkos apraše.

Pinigai ir jų ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose ir kelyje. Pinigų ekvivalentų Centras neturi.

Finansinių įsipareigojimų apskaita.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;
- pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos;
- mokėtinės socialinės išmokos;
- pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams;
- mokėtinės sumos, susijusios su vykdoma veikla;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte;
- iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai – tikrąja verte;
- kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

2.9. Statybos ir su ja susijusių ilgalaikių sutarčių Centre nėra.

2.10. Atsargų apskaita.

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO). Atsargos gali būti nukainojamos iki gryniosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė nevirsytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Atsargų apskaitos ypatumai detalai aprašomi Centro Atsargų apskaitos tvarkos apraše.

2.11. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų apskaitos principai.

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas Centro tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Centro gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas Centro išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

- finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;

- finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, Centro sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip Centro sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįsta tik tuomet, kai Centras kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos Centro tvarkos apraše.

2.12. Atidėjinių apskaitos principai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Centras turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi išteklių, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tikrai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte (toliau – aiškinamasis raštas). Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Atidėjinių apskaitos ypatumai detalai aprašomi Ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos Centro tvarkos apraše.

2.13. Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) Centras neturi.

2.14. Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus;

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai - veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienu ar keliems teikiama viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras skiria šiuos segmentus:

Švietimas.

Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija:

segmento pagrindinės veiklos sąnaudos;

segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią Centro veiklos dalį sudarančiam segmentui.

2.15. Centras mokesčių ir (arba) socialinių įmokų pajamų neturi.

2.16. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai

Pajamos.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai Centras gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik pačių Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centru gaunama ekonominė nauda. Centro pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro gaunama ekonominė nauda. Jei Centras atsakingas už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra Centro pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos Centro tvarkos apraše.

Sąnaudos.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinės sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Centro Sąnaudų apskaitos tvarkos apraše.

2.17. Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų Centras neturi.

2.18. Operacijos užsienio valiuta.

Finansinės ir investicinės veiklos valiutų kursų pasikeitimo įtaka yra registruojama:

kai sąskaitos užsienio valiuta gavimo data skiriasi nuo sąskaitos apmokėjimo datos;

kai finansinių ataskaitų rinkinių sudarymo dienos kursu yra perskaičiuojami sąskaitų (banko sąskaitų, mokėtojų (pirkėjų), gavėjų (tiekėjų) įsiskolinimų ir kt.) likučiai užsienio valiutomis.

Jei apskaičiavus valiutų kursų pasikeitimo įtaką gaunamas teigiamas rezultatas, tuomet registruojama teigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka, jeigu gaunamas neigiamas rezultatas – neigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka.

Veiklos rezultatų ataskaitoje rodomas bendras valiutų kurso pasikeitimo rezultatas, t. y. skirtumas teigiamos ir neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos skirtumas.

2.19. Tarpusavio užskaitų Centras neturėjo.

2.20. Finansinės rizikos valdymo principai.

Centre yra parengtos Finansų kontrolės taisyklės.

Pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą „Dėl Biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“ už apskaitos organizavimą, apskaitos dokumentų išsaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą laiku atsakingas Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro vadovas.

Pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro vyriausiasis buhalteris atsako už finansinių įrašų teisingumą.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro vadovas pasirašo Centro finansines ataskaitas.

Įsigaliojus 2022 m. gegužės 1 d. Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymui Nr. XIV, Centro direktoriaus įsakymu nustatytos vartojimo sąvokos.

3. Aiškinamojo rašto pastabos.

3.1. Nematerialusis turtas.

Nematerialusis turtas pagal grupės grupuojamas taip:

programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija.

Turto amortizacijos normatyvas 1 metai.

Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1728,91 Eur iš jų:

Savivaldybės lėšos 1728,91 Eur

Visiškai amortizuotas nematerialusis turtas vis dar naudojamas veikloje 1728,91 Eur

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas.

Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1306656,67 Eur, iš jų:

Valstybės lėšos 101226,56 Eur,
Savivaldybės lėšos 1072013,63 Eur,
Europos Sąjungos lėšos 129980,41 Eur,
Kiti šaltiniai (spec. programos, paramos lėšos) 3436,07 Eur
Gautas pagal panaudą 1187,44 Eur (Kėdainių PSPC)
Saugoti priimtas turtas 1072,06 Eur (Kėdainių rajono savivaldybės administracija)
Išsinuomotas turtas 27990,00 Eur (UAB „BMS Technologija“)
Perduotas panaudos pagrindais 2446,59 Eur (Kėdainių lenkų draugija)
Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal Centre patvirtintus turto nusidėvėjimo IT grupės ir ekonominius normatyvus:

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)
MATERIALUSIS TURTAS	
202 Negyvenamieji pastatai	
20201 Administraciniai pastatai	
Mūriniai pastatai	100
Blokiniai pastatai	75
20201 Kiti pastatai	
Mūriniai pastatai	100
Blokiniai pastatai	75
30 Infrastruktūros ir kiti statiniai	
301 Infrastruktūros statiniai	
Aikštelės	15
302 Kiti statiniai	
Kiti statiniai KS	15
50 Mašinos ir įrenginiai	
503 Kompiuterių technika ir ryšių priemonės	
Asmeniniai kompiuteriai, kompiuterių išoriniai įrenginiai	4
Kopijavimo aparatai	4
Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8
504 Kita įranga	
Buitiniai elektros prietaisai	8
Kondicionieriai	6
505 Kitos mašinos ir įrenginiai	15
506 Apsaugos įranga	6
507 Sporto įrenginiai	6
508 Komunalinio ūkio mašinos, įrenginiai ir kita	6
60 Transporto priemonės	
Lengvieji automobiliai	6
Priekabos ir puspriekabės	5

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)
80 Baldai ir biuro įranga	7
90 Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
901 Muzikos instrumentai	
Pianinai, rojaliai, arfos	15
Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kt.	8
906 Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

Ilgalaikis materialusis turtas visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje 283809,94 Eur tai yra :

Infrastruktūros statiniai (kiemo aikštelės)	26900,00 Eur,
Kiti pastatai (garažas)	917,52 Eur,
Mašinos ir įrenginiai	57414,89 Eur,
Kompiuterių technika ir ryšių priemonės	121461,85 Eur,
Lengvieji automobiliai	18246,35 Eur,
Baldai ir biuro įranga	27983,37 Eur,
Muzikos instrumentai	7672,54 Eur,
Kitas ilgalaikis materialusis turtas	23213,42 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį nurašytas visiškai nusidėvėjęs, pripažintas nereikalingų arba netinkamu (negalimu) naudoti ilgalaikis materialusis turtas 3 vnt. įsigijimo vertė 3270,44 Eur, iš jų:

Stacionarus kompiuteris	1 vnt 724,71 Eur,
Kavos aparatas	1 vnt 1007,30 Eur,
Projektorius Casio A140	1 vnt 1538,43 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį iš savivaldybės lėšų įsigyta oro kondicionavimo sistema 2 vnt. įsigijimo vertė 6048,79 Eur ir kavos aparatas 1 vnt. įsigijimo vertė 649,99 Eur .

3.3. Atsargos.

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7278,30 Eur, iš jų:

Valstybės lėšos	321,26 Eur,
Savivaldybės lėšos	4528,52 Eur,
Spec. programos lėšos	2428,52 Eur.

Atsargų vertė pagal grupes:

Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena 7254,90 Eur, paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 685,64 Eur.

Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 23,40 Eur, paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 0,00 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį perduota naudojimui ir nurašyta į užbalansinę sąskaitą ūkinio inventoriaus 9230,37 Eur.

Nemokamai gautos atsargos **50,00 Eur**, yra iš skaitytojų dovanotas knygas.

3.4. Išankstiniai apmokėjimai – 1383,39 Eur

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1383,39 Eur tai yra:

Sumokėta už kasmetines atostogas	1302,18 Eur
----------------------------------	-------------

UAB „Prenumerata“ (žurnalų prenumerata 2024 m.)	6,04 Eur
UAB „Teisės aktų gidas“ (el. prenumerata 2024 m.)	6,48 Eur
ADB „Gjensidige“ (pastato draudimas)	15,43 Eur
AB „Lietuvos draudimas“ (transporto KASKO draudimas)	53,26 Eur

3.5. Per vienerius metus gautinos sumos.

Per vienerius metus gautinos sumos – **158084,50 Eur** iš jų:

Gautinos sumos už turto naudojimo, parduotas prekės, turtą, paslaugas **8623,03 Eur:**

Dainius Astrauskas (nuomos paslaugos)	360,00 Eur,
Aidas Dumbinskas (nuomos paslaugos)	180,00 Eur,
Eugenijus Plučius (nuomos paslaugos)	67,50 Eur,
Užimtumo tarnyba (profesinio mokymo paslaugos)	8015,53 Eur.

Sukauptos gautinos sumos – **147298,51 Eur:**

Valstybės biudžeto	44955,77 Eur,
Savivaldybės biudžeto	39411,63 Eur,
ES lėšos	2106,00 Eur,
Spec. lėšų likutis pervestas į savivaldybės sąskaitą	60825,11 Eur

Kitos gautinos sumos (Kėdainių lenkų draugija- atstatomos lėšos) **56,96 Eur**

Gautinos grąžintinos finansavimo sumos (spec. programos lėšos paskolintos ES projekto Nardplus Adalt Nr.2021/10109 vykdymui) **2106,00 Eur**

3.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Pinigai ir pinigų ekvivalentų likutis – **2183,35 Eur** tai yra:

Kitos lėšos (paramos lėšos)	2183,35 Eur.
-----------------------------	--------------

3.7. Finansavimo sumos.

Finansavimo sumų pokytis pateikiamas 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede, (pridedamas).

3.8. Trumpalaikiai įsipareigojimai.

Trumpalaikiai įsipareigojimai **88231,13 Eur** iš jų:

Tiekėjams mokėtinos sumos **1293,80 Eur:**

UAB „TELE 2“ (ryšio paslaugos)	3,53 Eur,
UAB „Bitė Lietuva“ (ryšio paslaugos)	4,03 Eur,
UAB „Fleet union“ (kuras)	584,39 Eur,
UAB „Monokopa“ (kopijavimo aparato nuoma ,kopijavimo paslaugos)	64,93 Eur,
UAB „Enefit“ (elektros energija)	344,25 Eur,
AB „ESO“ (elektros energija)	29,62 Eur,
UAB saugos tarnyba „Argus“ (saugos sistemos tech. abon. mokestis)	163,35 Eur,
Kėdainių PRC (vairavimo aikštelės nuoma)	84,70 Eur,
Kėdainių 1-d „Aviliukas“ (patalpų nuoma)	15,00 Eur,

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai **138,33 Eur:**

Kitos mokėtinos sumos darbuotojams (išlaidos už kelionę)	41,04 Eur,
Mokėtinos socialinio draudimo įmokos (iki MMA)	97,29 Eur

Sukauptos mokėtinos sumos **65885,06 Eur:**

Sukauptos atostoginių sąnaudų	63779,06 Eur,
Kitos sukauptos mokėtinos sumos	

(išiskolinimas projekto Nardplus Adalt Nr.2021/1010	2106,00 Eur
Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (ateinančių laikotarpių pajamos)	302,50 Eur:
Tėvų įmokos (už paslaugas)	267,50 Eur,
Fizinių asmenų permokos (už paslaugas)	35,00 Eur
Trumpalaikiai atidėjiniai (darbuotojams išėtinėms išmokos mokėti)	20611,46 Eur

3.9. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras finansinės nuomos neturi.

Panaudos sutartys sudarytos:

Pagal 2019 m. birželio 20 d. panaudos sutartį Nr. 61/2019 VŠĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras perdavė panaudos pagrindais valdyti ir naudoti (neatlygintinai) ilgalaikį materialųjį turtą-funkcinę lovą, vertė 1187,44Eur ir atsargų vertė yra 187,67Eur. Sutartis neterminuota.

Pagal 2015 m. kovo 27 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. TS-78 perduota asociacijai „Kėdainių lenkų draugijai“ panaudos pagrindais 17,67 kv. m. bendro ploto patalpą Centro pastate. Sutartis galioja nuo 2015 m. balandžio 9 d. iki 2025 m. balandžio 9 d. 2023 m. sausio 1 d. sudaryta nauja savivaldybės turto panaudos sutartis Nr. PAN-2 dėl papildomų sąlygų. Panaudos terminas iki 2025 m. balandžio 9 d.

Pagal 2023 m. kovo 31 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. TS-119 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centrui panaudos pagrindais perduotas Garažas aviacijos mokykloje. 2023 m. gegužės 18 d. sudaryta savivaldybės turto panaudos sutartis Nr. PAN-3/R9-589. Panaudos terminas 10 metų iki 2033 m. gegužės 17 d., įsigijimo vertė 353,32 Eur.

2020 m. birželio 17 d. sudarytas susitarimas dėl dalies garažo panaudos su Kėdainių kultūros centru. Perduota 22,0 kv. m. Sutartis galioja nuo 2020 birželio 18 iki 2023 metų birželio 7 d.

Nuomos sutartys sudarytos:

Pagal 2022 m. balandžio 19 d. nuomos sutartį Nr. CPO204031 su UAB „BMS TECHNOLOGIJA“ išsinuomotas automobilis KIA SPORTAGE. Turto nuomos terminas 24 mėn.

Pagal 2023 m. gegužės 3 d. nuomos sutartį su Kėdainių profesinio rengimo centrų išsinuomota vairavimo mokymo aikštelė. Turto nuomos terminas 5 metai.

3.10. Grynasis turtas.

Grynąjį turtą sudaro einamųjų metų perviršis 40732,07 Eur ir praeitų metų perviršis 32262,57 Eur.

3.11. Kitos pajamos.

Pajamos už suteiktas paslaugas per ataskaitinį laikotarpį **125944,19 Eur.**

Kitos veiklos pajamas **922,55 Eur** gautas iš ERGO draudimo už draudiminį įvykį mokomojo automobilio remontui.

3.12. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre bendras darbuotojų skaičius – 50.

Administracijos ir mokymo pagalbinio personalo darbuotojų – 27,5 etatų. Mokytojų 11,46 etatų, iš jų formaliojo ugdymo 7,96 etatų.

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susiję su juo mokesčiai sumokėti pilnai (išskyrus mokėtinos socialinio draudimo įmokos (iki MMA) 97,29 Eur, kurių duomenys už 2023 metų gruodžio mėn. gauti iš Sodros 2024 metais sausio mėnesį).

Paskaičiuoti ir užregistruoti apskaitoje sukaupti atostoginiai. Per 2023 m. sukauptų nepanaudotų kasmetinių atostogų darbo dienų – 983,56.

Direktore

Irina Jančiukienė

Vyr. buhalterė

Lilija Andreikina

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Gireno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešojo tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Polis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.051.823,74		-1.051.823,74
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-818.399,54		-818.399,54
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-33.923,31		-33.923,31
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-98.996,16		-98.996,16
1.4	Komandiruočių									-153,50		-153,50
1.5	Transporto									-10.413,53		-10.413,53
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-1.669,85		-1.669,85
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-22.315,08		-22.315,08
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir pardotų atsargų savikaina									-28.430,87		-28.430,87
1.10	Socialinių išmokų									-900,00		-900,00
1.11	Nuomos									-9.192,54		-9.192,54
1.12	Finansavimo									-2.900,00		-2.900,00
1.13	Kitų paslaugų									-24.529,36		-24.529,36
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.008.073,16		-1.008.073,16
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-799.520,58		-799.520,58
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-101.776,39		-101.776,39
3.1.3	Komandiruočių									-153,50		-153,50
3.1.4	Transporto									-10.345,84		-10.345,84
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-1.808,85		-1.808,85
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-24.293,81		-24.293,81
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-42.155,47		-42.155,47
3.1.8	Socialinių išmokų									-500,00		-500,00
3.1.9	Nuomos									-8.249,15		-8.249,15
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-19.269,57		-19.269,57
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus	20.611,46	20.611,46
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai	20.611,46	20.611,46
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	20.611,46	20.611,46

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Sutaupoms atkurti				
11	Kita*	8.040,62	12.570,84		
12	Iš viso atidėjinių	8.040,62	12.570,84		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			20.611,46
12	Iš viso atidėjinių			20.611,46

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		685,64						685,64
2	Išigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		42.128,47				27,00		42.155,47
2.1	Išgyto turto įsigijimo savikaina		42.078,47				27,00		42.105,47
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		50,00						50,00
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-35.559,21				-3,60		-35.562,81
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-35.559,21				-3,60		-35.562,81
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergрупavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		7.254,90				23,40		7.278,30
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		7.254,90				23,40		7.278,30
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		685,64						685,64

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras , 195095992, Biudžetinė įstaiga

Adresas: S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Subjektas užsiima Švietimas veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
50	53

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147369330

D/L: 2024-03-25 17:18:38

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	2.831,41
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	2.831,41

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis		-667.235,67	-54.677,49	-724,22		-77.132,91	53	-607.887,32	-36.309,67	-147,84		-41.813,05
5.1	einantys vadovaujamas pareigas		-141.540,36	-14.050,36			-22.878,53	6,0	-118.311,88	-9.127,91			-20.647,31
5.2	kiti darbuotojai		-525.695,31	-40.627,13	-724,22		-54.254,38	47,0	-489.575,44	-27.181,76	-147,84		-21.165,74
6	Kiti		-15.238,10	-3.213,95			-177,20						
7	Iš viso:		-682.473,77	-57.891,44	-724,22		-77.310,11	53	-607.887,32	-36.309,67	-147,84		-41.813,05
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-10.318,02	-880,67			-1.916,86	X	-9.539,09	-542,28			-604,42

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	12.316,35	311.382,56	0,00		-17,43		-314.610,51
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	12.168,23		10.380,52				-13.477,78
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	148,12	311.382,56	-10.380,52		-17,43		-301.132,73
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	433.477,91	609.440,00	0,00		-3.100,00		-622.415,50
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	433.461,21		20.871,18				-38.292,61
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	16,70	609.440,00	-20.871,18		-3.100,00		-584.122,89
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	17.099,09		0,00				-7.467,38
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	12.554,07		1.357,82				-4.280,18
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.545,02		-1.357,82				-3.187,20
4	Iš kitų šaltinių	2.791,51	398,29		50,00			-504,73
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.018,64			50,00			-227,36
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.772,87	398,29					-277,37
5	Iš viso finansavimo sumų	465.684,86	921.220,85	0,00	50,00	-3.117,43		-944.998,12

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					9.070,97
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					9.070,97
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					417.402,41
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					416.039,78
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.362,63
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					9.631,71
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					9.631,71
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
4	Iš kitų šaltinių					2.735,07
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					841,28
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.893,79
5	Iš viso finansavimo sumų					438.840,16

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		12.316,35	12.316,35		9.070,97	9.070,97
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		433.477,91	433.477,91		417.402,41	417.402,41
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		17.099,09	17.099,09		9.631,71	9.631,71
4	Iš kitų šaltinių		2.791,51	2.791,51		2.735,07	2.735,07
5	Iš viso		465.684,86	465.684,86		438.840,16	438.840,16

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinis pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinis pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-9,192,54	-7,229,73
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	1,187,44	1,187,44
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		1,187,44
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	1,187,44	
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	187,67	187,67
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	187,67	187,67
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	1,375,11	1,375,11

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,43	-0,01
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,43	-0,01
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,43	-0,01

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	59.678,22	67.619,69
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	59.678,22	67.619,69

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X		50,00			50,00
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	220,92	X	X	X	220,92
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	220,92	50,00			270,92

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	158.084,50	153.511,89		99.805,42	99.625,42	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	8.623,03	8.015,53		5.131,75	4.951,75	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	8.623,03	8.015,53		5.131,75	4.951,75	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	147.298,51	145.192,51		94.673,67	94.673,67	
1.5.1	Iš biudžeto	145.192,51	145.192,51		94.673,67	94.673,67	
1.5.2	Kitos	2.106,00					
1.6	Kitos gautinos sumos	2.162,96	303,85				
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	158.084,50	153.511,89		99.805,42	99.625,42	

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	75	100
Infrastruktūros statiniai	15	15
Kiti statiniai	15	15
Mašinos ir įrenginiai	3	15
Transporto priemonės	5	6
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	15

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Gірėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	972.648,84			59.923,55	18.246,35	225.509,59		1.276.328,33
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				6.698,78				6.698,78
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				6.698,78				6.698,78
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-3.270,44		-3.270,44
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto						-3.270,44		-3.270,44
4	Pergrupavimai (+/-)	-917,52	26.900,00	917,52	10.256,09		-10.256,09		26.900,00
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	971.731,32	26.900,00	917,52	76.878,42	18.246,35	211.983,06		1.306.656,67
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina		26.900,00	917,52	57.414,89	18.246,35	180.331,18		283.809,94
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-557.465,04			-39.079,97	-18.246,35	-203.186,71	X	-817.978,07
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-12.937,92			-15.119,31		-5.858,40	X	-33.915,63
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)						3.270,44	X	3.270,44
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto						3.270,44	X	3.270,44
11	Pergrupavimai (+/-)	917,52	-26.900,00	-917,52	-10.219,89		10.219,89	X	-26.900,00
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-569.485,44	-26.900,00	-917,52	-64.419,17	-18.246,35	-195.554,78	X	-875.523,26
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	402.245,88	0,00	0,00	12.459,25	0,00	16.428,28		431.133,41
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartis ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	415.183,80			20.843,58	0,00	22.322,88		458.350,26
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartis ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo
suma iki perdavimo

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliaja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos	X	X	X	X			X
			X	X	X			
2	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
3	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
4	Valstybės ir savivaldybių įmonės**	X	X	X				X
			X	X				
5	Kontroliuojamos akcinės ir uždarnosios akcinės bendrovės	X						X
6	Asocijuotieji subjektai	X						X
7	Kiti subjektai							
7.1	Administruojami išteklių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.2	Administruojami mokesčių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.3	Kiti subjektai	X						X

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliāja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.728,91							1.728,91
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.728,91							1.728,91
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		1.728,91							1.728,91
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.721,23		X		X	X		-1.721,23
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-7,68		X		X	X		-7,68
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.728,91		X		X	X		-1.728,91
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	perduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		7,68							7,68
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- 1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- 4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotuosiose finansinėse ataskaitose.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	1.383,39	170,82
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	1.383,39	170,82
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.383,39	170,82

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	1.136,51	1.173,11
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai	1.136,51	1.173,11
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	1.136,51	1.173,11

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	125.944,19	80.772,07
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	125.944,19	80.772,07
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	125.944,19	80.772,07

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	922,55	2.860,53
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		2.099,51
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	922,55	761,02
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		-2.099,51
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	922,55	761,02

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	2.065,43	220,92		-100,00				2.186,35
2	Turtu, išskyrus pinigus		50,00		-50,00				0,00
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	2.065,43	270,92		-150,00				2.186,35

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)			4.545,02	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose			4.545,02	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)			36,00	
2.1	Pinigai bankų sąskaitose			15,00	
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje			21,00	
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2.186,35		2.065,43	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2.186,35		2.065,43	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indeliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2.186,35		6.646,45	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Gireno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Polis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-909.667,47		-909.667,47
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-686.157,88		-686.157,88
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-24.163,03		-24.163,03
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-103.961,60		-103.961,60
1.4	Komandiruočių									-3.832,66		-3.832,66
1.5	Transporto									-9.476,54		-9.476,54
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-2.208,00		-2.208,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-10.218,51		-10.218,51
1.8	Nuvertėjimo ir mrašytų sumų											
1.9	Sumaudotų ir pardotų atsargų savikaina									-33.602,16		-33.602,16
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos									-7.229,73		-7.229,73
1.12	Finansavimo									-1.300,00		-1.300,00
1.13	Kitų paslaugų									-27.517,36		-27.517,36
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-876.062,63		-876.062,63
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-676.049,41		-676.049,41
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-101.306,59		-101.306,59
3.1.3	Komandiruočių									-3.832,66		-3.832,66
3.1.4	Transporto									-14.811,41		-14.811,41
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-2.238,00		-2.238,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-11.907,75		-11.907,75
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-23.203,11		-23.203,11
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos									-7.229,73		-7.229,73
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-27.446,30		-27.446,30
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-8.037,67		-8.037,67

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
PAN-2	Pastatai	2	Nenumatyta
PAN-3	Pastatai	10	Nenumatyta

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	138,33	97,29		24,14		
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.293,80	99,70		3.595,16	13,93	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	65.885,06			55.306,42		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	63.779,06			55.306,42		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	2.106,00					
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	302,50			716,50		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	302,50			716,50		
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	67.619,69	196,99		59.642,22	13,93	

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369330
D/L: 2024-03-25 17:18:38

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebalansinės sąskaitos			
1KL	Ilgalaikis turtas	431.133,41	458.357,94	-27.224,53
11	Nematerialusis turtas	0,00	7,68	-7,68
111	Plėtros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	0,00	7,68	-7,68
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	431.133,41	458.350,26	-27.216,85
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	402.245,88	415.183,80	-12.937,92
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	402.245,88	415.183,80	-12.937,92
1203	Infrastruktūros statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	12.459,25	20.843,58	-8.384,33
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	12.459,25	20.843,58	-8.384,33
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	9.493,93	13.167,49	-3.673,56
12081	Baldai	2.571,08	3.203,96	-632,88
12082	Kompiuterinė įranga	6.591,00	9.558,12	-2.967,12
12083	Kita biuro įranga	331,85	405,41	-73,56
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	6.934,35	9.155,39	-2.221,04
12091	Scenos meno priemonės	2.083,73	2.544,89	-461,16
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	4.850,62	6.610,50	-1.759,88
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vienerių metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai ištekliai			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamėčiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
2KL	Trumpalaikis turtas	168.932,54	107.308,33	61.624,21
20	Atsargos	7.278,30	685,64	6.592,66
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	5.445,95	685,64	4.760,31
202	Ukinis inventorių	1.808,95		1.808,95
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)	23,40		23,40
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	1.383,39	170,82	1.212,57
211	Išankstiniai apmokėjimai			
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	1.383,39	170,82	1.212,57
22	Per vienus metus gautinos sumos	158.084,50	99.805,42	58.279,08
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vieno metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas	8.623,03	5.131,75	3.491,28
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės			
228	Sukauptos gautinos sumos	147.298,51	94.673,67	52.624,84
229	Kitos gautinos sumos	2.162,96		2.162,96
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	2.186,35	6.646,45	-4.460,10
241	Pinigai bankų sąskaitose	2.186,35		2.186,35
242	Grynieji pinigai			
243	Pinigai įšaldytose sąskaitose		6.625,45	-6.625,45
244	Pinigai kelyje		21,00	-21,00
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	-72.994,64	-32.262,57	-40.732,07
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-72.994,64	-32.262,57	-40.732,07
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-438.840,16	-465.684,86	26.844,70
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-438.840,16	-465.684,86	26.844,70
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-9.631,71	-17.099,09	7.467,38
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-9.631,71	-12.554,07	2.922,36
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)		-4.545,02	4.545,02
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-9.070,97	-12.316,35	3.245,38
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-9.070,97	-12.168,23	3.097,26
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)		-148,12	148,12
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-417.402,41	-433.477,91	16.075,50
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-416.039,78	-433.461,21	17.421,43
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-1.362,63	-16,70	-1.345,93
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-2.735,07	-2.791,51	56,44
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-841,28	-1.018,64	177,36
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-1.893,79	-1.772,87	-120,92
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-88.231,15	-67.718,84	-20.512,31
61	Trumpalaikiai atidėjiniai	-20.611,46	-8.040,62	-12.570,84
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjiniai	-20.611,46	-8.040,62	-12.570,84
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinės subsidijos			
642	Mokėtinės dotacijos			
643	Mokėtinės finansavimo sumos			
6431	Mokėtinės finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinės finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinės finansavimo sumos			
65	Mokėtinės sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinės socialinės išmokos			
661	Mokėtinės valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinės socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinės socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinės socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinės sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinės socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos		-36,00	36,00
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus		-36,00	36,00
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinės sumos, susijusios su vykdoma veikla	-67.619,69	-59.642,22	-7.977,47
691	Tiekėjams mokėtinės sumos	-1.293,80	-3.595,16	2.301,36
692	Mokėtinės sumos darbuotojams	-138,33	-24,14	-114,19
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai	-302,50	-716,50	414,00
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-65.885,06	-55.306,42	-10.578,64
7KL	Pajamos	-1.092.556,24	-934.632,47	-157.923,77
70	Finansavimo pajamos	-965.689,50	-853.099,38	-112.590,12
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-56.277,93	-50.924,16	-5.353,77

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-909.411,57	-802.175,22	-107.236,35
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Grąžintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-125.944,19	-80.772,07	-45.172,12
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-125.944,19	-80.772,07	-45.172,12
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos	-922,55	-761,02	-161,53
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos	-922,55	-761,02	-161,53
8KL	Sąnaudos	1.051.824,17	909.667,48	142.156,69
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos	900,00		900,00
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos	900,00		900,00
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos	2.900,00	1.300,00	1.600,00
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos	2.900,00	1.300,00	1.600,00
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	1.048.023,74	908.367,47	139.656,27
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	805.283,99	675.472,09	129.811,90
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	13.115,55	10.685,79	2.429,76
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	33.923,31	24.163,03	9.760,28
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	98.996,16	103.961,60	-4.965,44
8705	Komandiruočių sąnaudos	153,50	3.832,66	-3.679,16
8706	Transporto sąnaudos	10.413,53	9.476,54	936,99
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	1.669,85	2.208,00	-538,15
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	22.315,08	10.218,51	12.096,57
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	28.430,87	33.602,16	-5.171,29
8711	Nuomos sąnaudos	9.192,54	7.229,73	1.962,81
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	24.529,36	27.517,36	-2.988,00
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos			
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	0,43	0,01	0,42
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos	0,43	0,01	0,42
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Prėjęs laikotarpis esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 32 4

(data)

Įstaigos pagrindinė veikla

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės	100202
Departamento	
Įstaigos	195095992
Programos	0101

Finansavimo šaltinio	32			
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas							Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praejusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
									metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1							2	3	4	5	6	7
2							IŠLAIDOS	1	78 100,00	78 100,00	60 266,65	60 266,65
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	58 600,00	58 600,00	47 219,91	47 219,91
2	1	1					Darbo užmokestis	3	56 200,00	56 200,00	45 224,51	45 224,51
2	1	1	1				Darbo užmokestis	4	56 200,00	56 200,00	45 224,51	45 224,51
2	1	1	1	1			Darbo užmokestis pinigais	5	56 200,00	56 200,00	45 224,51	45 224,51
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	6	56 200,00	56 200,00	45 224,51	45 224,51
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	9	2 400,00	2 400,00	1 995,40	1 995,40
2	1	2	1				Socialinio draudimo įmokos	10	2 400,00	2 400,00	1 995,40	1 995,40
2	1	2	1	1			Socialinio draudimo įmokos	11	2 400,00	2 400,00	1 995,40	1 995,40
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	12	2 400,00	2 400,00	1 995,40	1 995,40
2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	14 600,00	14 600,00	8 160,45	8 160,45
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	14 600,00	14 600,00	8 160,45	8 160,45
2	2	1	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	14 600,00	14 600,00	8 160,45	8 160,45
2	2	1	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	14 600,00	14 600,00	8 160,45	8 160,45
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų	20	2 400,00	2 400,00	628,54	628,54
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	2 100,00	2 100,00	1 004,27	1 004,27
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	4 300,00	4 300,00	2 578,77	2 578,77

2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	300,00	300,00	127,00	127,00
2	2	1	1	1	17	Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	500,00	500,00	80,84	80,84
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	2 500,00	2 500,00	1 241,03	1 241,03
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	4 900,00	4 900,00	4 886,29	4 886,29
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	4 900,00	4 900,00	4 886,29	4 886,29
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	4 900,00	4 900,00	4 886,29	4 886,29
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	4 900,00	4 900,00	4 886,29	4 886,29
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	4 900,00	4 900,00	4 886,29	4 886,29
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO	152	700,00	700,00	698,78	698,78
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo	153	700,00	700,00	698,78	698,78
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo	154	700,00	700,00	698,78	698,78
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	700,00	700,00	698,78	698,78
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	700,00	700,00	698,78	698,78
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	700,00	700,00	698,78	698,78
						IŠ VISO	336	78 800,00	78 800,00	60 965,43	60 965,43

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 33 4

(data)

Įstaigos pagrindinė veikla

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 100202

Departamento

Įstaigos 195095992

Programos 0101

Finansavimo šaltinio 33

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	44 300,00	44 300,00	29 140,02	29 140,02
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	13 300,00	13 300,00	9 358,93	9 358,93
2 1 1	Darbo užmokestis	3	12 100,00	12 100,00	9 092,05	9 092,05
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	12 100,00	12 100,00	9 092,05	9 092,05
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	12 100,00	12 100,00	9 092,05	9 092,05
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	12 100,00	12 100,00	9 092,05	9 092,05
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	1 200,00	1 200,00	266,88	266,88
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	1 200,00	1 200,00	266,88	266,88
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	1 200,00	1 200,00	266,88	266,88
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	1 200,00	1 200,00	266,88	266,88
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	26 800,00	26 800,00	16 444,57	16 444,57
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	26 800,00	26 800,00	16 444,57	16 444,57
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	26 800,00	26 800,00	16 444,57	16 444,57
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	26 800,00	26 800,00	16 444,57	16 444,57
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	9 300,00	9 300,00	5 964,75	5 964,75
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	300,00	300,00	153,50	153,50
2 2 1 1 1 14	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	3 700,00	3 700,00	1 144,88	1 144,88

2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	4 000,00	4 000,00	331,20	331,20
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	700,00	700,00	81,85	81,85
2	2	1	1	1	17	Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	300,00	300,00	268,39	268,39
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	6 300,00	6 300,00	6 300,00	6 300,00
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	4 200,00	4 200,00	3 336,52	3 336,52
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	4 200,00	4 200,00	3 336,52	3 336,52
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	4 200,00	4 200,00	3 336,52	3 336,52
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	4 200,00	4 200,00	3 336,52	3 336,52
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	4 200,00	4 200,00	3 336,52	3 336,52
						IŠ VISO	336	44 300,00	44 300,00	29 140,02	29 140,02

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 141
(data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100202
Departamento				
Įstaigos				195095992
Programos				0101
Finansavimo šaltinio				141
Valstybės funkcijos				09020101

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	69 700,00	69 700,00	69 700,00	69 700,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	67 200,00	67 200,00	67 200,00	67 200,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	66 200,00	66 200,00	66 200,00	66 200,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	66 200,00	66 200,00	66 200,00	66 200,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	66 200,00	66 200,00	66 200,00	66 200,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	66 200,00	66 200,00	66 200,00	66 200,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	700,00	700,00	700,00	700,00
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	700,00	700,00	700,00	700,00
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	700,00	700,00	700,00	700,00
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	700,00	700,00	700,00	700,00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	100,00	100,00	100,00	100,00
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	200,00	200,00	200,00	200,00

2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	400,00	400,00	400,00	400,00
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
						IŠ VISO	336	69 700,00	69 700,00	69 700,00	69 700,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 141
(data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100202
Departamento				
Įstaigos				195095992
Programos				0101
Finansavimo šaltinio	141			
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	196 100,00	196 100,00	196 100,00	196 100,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	187 200,00	187 200,00	187 200,00	187 200,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	187 200,00	187 200,00	187 200,00	187 200,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	187 200,00	187 200,00	187 200,00	187 200,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	187 200,00	187 200,00	187 200,00	187 200,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	2 800,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	2 800,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	2 800,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	2 800,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	4 700,00	4 700,00	4 700,00	4 700,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	4 700,00	4 700,00	4 700,00	4 700,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	4 700,00	4 700,00	4 700,00	4 700,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	4 700,00	4 700,00	4 700,00	4 700,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2 2 1 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 900,00

2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
						IŠ VISO	336	196 100,00	196 100,00	196 100,00	196 100,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 144 4

(data)

Įstaigos pagrindinė veikla

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės	100202
Departamento	
Įstaigos	195095992
Programos	0101
Finansavimo šaltinio	144
Valstybės funkcijos	09020101

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00
	IŠ VISO	336	4 100,00	4 100,00	4 092,00	4 092,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 151

(data)

Įstaigos pagrindinė veikla

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės	100202
Departamento	
Įstaigos	195095992
Programos	0101

Finansavimo šaltinio	151			
Valstybės funkcijos	09	02	01	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	226 900,00	226 900,00	226 900,00	226 900,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	152 300,00	152 300,00	152 300,00	152 300,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	149 700,00	149 700,00	149 700,00	149 700,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	149 700,00	149 700,00	149 700,00	149 700,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	149 700,00	149 700,00	149 700,00	149 700,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	149 700,00	149 700,00	149 700,00	149 700,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	2 600,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	2 600,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	2 600,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	2 600,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	73 700,00	73 700,00	73 700,00	73 700,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	73 700,00	73 700,00	73 700,00	73 700,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	73 700,00	73 700,00	73 700,00	73 700,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	73 700,00	73 700,00	73 700,00	73 700,00
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei	18	200,00	200,00	200,00	200,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo	19	400,00	400,00	400,00	400,00
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	9 600,00	9 600,00	9 589,84	9 589,84

2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	200,00	200,00	200,00	200,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	52 800,00	52 800,00	52 770,66	52 770,66
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	9 400,00	9 400,00	9 439,50	9 439,50
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	900,00	900,00	900,00	900,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	900,00	900,00	900,00	900,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	900,00	900,00	900,00	900,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	900,00	900,00	900,00	900,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	900,00	900,00	900,00	900,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS	152	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	153	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
						IŠ VISO	336	232 900,00	232 900,00	232 900,00	232 900,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 151
(data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

				Kodas	
Ministerijos/Savivaldybės				100202	
Departamento					
Įstaigos				195095992	
Programos				0101	
Finansavimo šaltinio				151	
Valstybės funkcijos		09	05	01	01
(eurais, ct)					

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	191 500,00	191 500,00	191 500,00	191 500,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	180 600,00	180 600,00	180 600,00	180 600,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	178 400,00	178 400,00	178 400,00	178 400,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	178 400,00	178 400,00	178 400,00	178 400,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	178 400,00	178 400,00	178 400,00	178 400,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	178 400,00	178 400,00	178 400,00	178 400,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	400,00	400,00	400,00	400,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	400,00	400,00	400,00	400,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00

2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	700,00	700,00	700,00	700,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
						IŠ VISO	336	191 500,00	191 500,00	191 500,00	191 500,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 151
(data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100202
Departamento				
Įstaigos				195095992
Programos				0101
Finansavimo šaltinio	151			
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	155 300,00	155 300,00	155 300,00	155 300,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	94 900,00	94 900,00	94 900,00	94 900,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	93 800,00	93 800,00	93 800,00	93 800,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	93 800,00	93 800,00	93 800,00	93 800,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	93 800,00	93 800,00	93 800,00	93 800,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	93 800,00	93 800,00	93 800,00	93 800,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	56 900,00	56 900,00	56 900,00	56 900,00
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	56 900,00	56 900,00	56 900,00	56 900,00
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	56 900,00	56 900,00	56 900,00	56 900,00
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	56 900,00	56 900,00	56 900,00	56 900,00
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	500,00	500,00	479,51	479,51
2	2	1	1	1	14	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	6 100,00	6 100,00	6 100,00	6 100,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00

2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	300,00	300,00	300,00	300,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	44 300,00	44 300,00	44 299,34	44 299,34
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	3 200,00	3 200,00	3 221,15	3 221,15
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
						IŠ VISO	336	155 300,00	155 300,00	155 300,00	155 300,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Irina Jančiukienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lilija Andreikina

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 195095992, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, 57153 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. Kasinės 151 T
(data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

				Kodas	
Ministerijos/Savivaldybės				100202	
Departamento					
Įstaigos				195095992	
Programos				0101	
Finansavimo šaltinio				151	
Valstybės funkcijos		09	05	01	02
(eurais, ct)					

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
	IŠ VISO	336	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00

Direktorė		Irina Jančiukienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė		Lilija Andreikina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)

**KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL 2023 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ**

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinės sumos.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra.

2. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija.

Kreditinis įsiskolinimas 2023 metų pradžioje buvo 3,6 tūkst. Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1,4 tūkst. Eur. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1,3 tūkst. Eur, iš jų:

UAB „TELE 2“ (ryšio paslaugos)	3,53 Eur,
UAB „Bitė Lietuva“ (ryšio paslaugos)	4,03 Eur,
UAB „Monokopa“ (kopijavimo aparato nuoma, kopijavimo paslaugos)	64,93 Eur,
UAB „Fleet union“ (kuras)	584,39 Eur,
UAB „Enefit“ (elektros energija)	344,25 Eur,
AB „ESO“ (elektros energija)	29,62 Eur,
UAB saugos tarnyba „Argus“ (saugos sistemos techn. Abonentinis mokestis)	163,35 Eur,
Kėdainių PRC (vairavimo aikštės nuoma)	84,70 Eur,
Kėdainių 1-d „Aviliukas“ (patalpos nuoma)	15,00 Eur.

Aukščiau nurodytas įsiskolinimas už 2023 m. gruodžio mėnesį. Informacija pateikta formoje Nr.9.

Debetinis įsiskolinimas 2023 m. pradžioje – 5,3 tūkst. Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 10,8 tūkst. Eur, iš jų:

Už suteiktas paslaugas 8623,03 Eur, iš jų:

Užimtumo tarnyba (profesinio mokymo paslaugos)	8015,53 Eur,
Aidas Dumbinskas (patalpos nuoma)	180,00 Eur,
Dainius Astrauskas (patalpos nuoma)	360,00 Eur,
Eugenijus Plučius (patalpos nuoma)	67,50 Eur.

Gautinos grąžintinos finansavimo sumos (lėšos paskolintos ES projekto Nardplus Adalt Nr. 2021/10109 vykdymui)

2106,00 Eur,

Kitos gautinos sumos:

Kėdainių lenkų draugija (atstatomos lėšos už komunalinės paslaugos) 56,96 Eur.

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1383,39 Eur, iš jų:

Sumokėtas kasmetinis atostogas	1302,18 Eur,
UAB „Prenumerata“ (žurnalų prenumerata)	6,04 Eur,
UAB „Teisės aktų gidas“ (el. prenumerata)	6,48 Eur,
ADB „Gjensidige“ (pastato draudimas)	15,43 Eur,
AB „Lietuvos draudimas“ (transporto KASKO draudimas)	53,26 Eur.

2023 metų IV ketvirčio pabaigoje etatų skaičius įstaigoje 38.96 iš jų: administracijos ir mokymo pagalbinio personalo darbuotojų – 27,50 etatų. Mokytojų – 11.46 etatų, iš jų formaliojo ugdymo – 7,96 etatų.

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.

Biudžetinių lėšų likutis metų pradžioje – 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Specialiųjų programų lėšų likutis metų pradžioje – 36,00 Eur, iš jų pinigai kelyje – 21,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus.

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus panaudotas mokėtinų sumų įsiskolinimui padengti.

Informacija pateikta formoje Nr.1.

5. Informacija apie įgyvendinant iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo.

Iš Europos Sąjungos lėšų netinkamų finansuoti išlaidų už ataskaitinio laikotarpio nebuvo.

6. Biudžeto išlaidų plano vykdymas.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro mokymo lėšų asignavimų planas 2023 metų IV ketvirčio – 269,9 tūkst. Eur. Planas įvykdytas 100,0%. Savivaldybės biudžeto 2023 m. IV ketvirčio asignavimų planas – 586,7 tūkst. Eur. Planas įvykdytas 100,0%.

Pagal Specialioji programa – „lėšų už paslaugas surinkimas ir panaudojimas“ IV ketvirčio planas – 78,8 tūkst. Eur. Surinkta 36,2 tūkst. Eur. Gauta ir panaudota asignavimų 32,7 tūkst. Eur. Planas įvykdytas 77,4%.

Pagal Specialioji programa – „įmokos už paslaugas švietimo ir kitose įstaigose“ IV ketvirčio planas – 44,3 tūkst. Eur. Surinkta 9,9 tūkst. Eur. Gauta ir panaudota asignavimų 11,0 tūkst. Eurų. Planas įvykdytas 65,7%.

Išsamesnė informacija apie biudžeto plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius pateikta lentelėje (pridedama).

Direktorė

Irina Jančiukienė

Vyr. buhalterė

Lilija Andreikina